DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO SEXUAL NAS
ESCOLAS: ESTRATÉGIAS QUE OPORTUNIZAM APRENDIZAGEM de autoria de
AGNETE TROELSEN PEREIRA NASCIMENTO, GEISIANNE CARVALHO DA SILVA
SIMAS, RUAN CARLOS DIAS SANTOS, JAQUELINE VALOIS RIOS SENA, foi publicado
nos Anais V ENLAÇANDO referente ao ISSN 2238-9008.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/49950

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/49950